
Результаты 29.03.2014 12:08
Напечатано:

Место Фамилия Имя Результат Отставание Прим.№Пара

Женщины 500 метров
29.03.2014 Время старта:10:05 Время окончания:10:14 Стр. 1 (1)

Регион

Женщины группа 40
4,1·В 13КРАЙКОВСКАЯ Елена РОФ   1 48.80
4,1·Н 14ТИХОНОВА Ольга РОФ 3.00   2 51.80

Женщины группа 45
3,2·Н 12ФЕДЮШКИНА Елена РОФ   1 51.27

Женщины группа 50
3,1·В 9ЕПАНЕШНИКОВА Татьяна РОФ   1 46.16
3,1·Н 19ПОПОВА Галина УКР 0.64   2 46.80
3,2·В 11ЧЕРНИКОВА Оксана РОФ 35.99   3 1:22.15

Женщины группа 55
2,2·В 7ПЕТРОВА Галина РОФ   1 48.51
2,2·Н 8НИКИФОРОВА Алла РОФ 6.49   2 55.00

Женщины группа 60
2,1·Н 6АЗАРОВА Елена РОФ   1 54.87
2,1·В 5ДАХНО Надежда РОФ 4.86   2 59.73

Женщины группа 65
1,2·Н 4ВОРОБЬЁВА Халида РОФ   1 55.71
1,2·В 3ЕПИФАНОВА Валентина РОФ D N S  

Женщины группа 70
1,1·В 1БЕРЕЗИНА Алла РОФ   1 1:02.49
1,1·Н 2ВАСНЁВА Галина РОФ 3.39   2 1:05.88

Девочки младшего возраста
5,2·В 20ЖИДКОВА Наталья РОФ   1 49.00

Вне конкурса женщины.
4,2·В 15ТРАНДАФИЛОВА Елена РОФ   1 44.62
5,1·Н 18ГОРБАТЕНКО Дарья РОФ 0.83   2 45.45
4,2·Н 16ЛИХАЧЁВА Алина РОФ 3.28   3 47.90
5,1·В 17БУЛАНОВА Анастасия РОФ 4.13   4 48.75

Температура воздуха: 9,9°C Температура льда: -5,5°C Влажность: 48 % Давление: 753 мм. рт.ст.

ГОРБУНОВА В.Н. (Москва)Стартёр

ПЕГОВ П. Г. (Москва)Главный судья соревнований

Дорожка:  В - внутренняя, Н - наружная; WDR - снялся; DNS - не стартовал; DNF - не финишировал; DQ - дисквалифицирован; MT - ручной хронометраж; F - падение;tmp - предв.результат;  Рекорды:  РМ -  мира; РС - страны; РК -  катка
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Результаты 29.03.2014 12:10
Напечатано:

Место Фамилия Имя Результат Отставание Прим.№Пара

Мужчины 500 метров
29.03.2014 Время старта:10:15 Время окончания:10:49 Стр. 1 (2)

Регион

Мужчины группа 20  (сеньоры)
17,1·Н115СИВАЕВ Кирилл РОФ   1 39.18
17,1·В114ЗУЙКОВ Алексей РОФ 0.09   2 39.27
16,2·Н113МИХАЛЁВ Денис РОФ 0.40   3 39.58
18,2·В120ДЫЧКОВ Алексей РОФ 6.39   4 45.57
16,2·В112ДУПЛИН Кирилл РОФ D N S  

Мужчины группа 25 (сеньоры)
16,1·Н111КОРДЮКОВ Кирилл РОФ   1 43.86

Мужчины группа 30
16,1·В110ГОРДЕЦКИЙ Руслан РОФ   1 43.98

Мужчины  группа 35
15,2·В108БУЛАНОВ Валерий РОФ   1 43.47
15,2·Н109НЕВЕРОВ Андрей РОФ 4.09   2 47.56

Мужчины группа 40
13,1·Н 99БОЛОНИН Владислав РОФ   1 39.69
13,1·В 98СУРСИМОВ Андрей РОФ 2.10   2 41.79
14,2·В104КУЗНЕЦОВ Сергей РОФ 2.32   3 42.01
15,1·В106РОЩИН Алексей РОФ 2.37   4 42.06
18,2·Н121САВЕЛЬЕВ Сергей РОФ 3.11   5 42.80
13,2·В100БОНДАРЕНКО Дмитрий РОФ 4.06   6 43.75
14,1·Н103ПЕТРОВ Иван РОФ 4.35   7 44.04
13,2·Н101ВИКУЛОВ Андрей РОФ 4.76   8 44.45
15,1·Н107РУЧКИН Алексей РОФ 7.44   9 47.13
14,1·В102РОЖНОВ Сергей РОФ 7.65   10 47.34
14,2·Н105БУХТИЯРОВ Андрей РОФ 13.45   11 53.14

Мужчины группа 45
12,1·В 94РОЖДЕСТВЕНСКИЙ Руслан УКР   1 41.31
12,2·В 96НЕЗАМЕТДИНОВ Ривкат РОФ 1.93   2 43.24
12,2·Н 97ЛЫСЕНКО Дмитрий РОФ 2.22   3 43.53
12,1·Н 95ШУХАРДИН Валерий РОФ 2.59   4 43.90
11,1·Н 91ПОПОВ Олег РОФ 2.64   5 43.95
11,1·В 90САВИНОВ Андрей РОФ 3.40   6 44.71
11,2·Н 93АХМЕТГАЛИЕВ Рашит РОФ 5.32   7 46.63
10,2·Н 89КОВРИЖНЫХ Андрей РОФ 5.49   8 46.80
11,2·В 92ХАРЧЕНКО Александр РОФ D N S  

Мужчины группа 50
10,2·В 88РЕПНИН Борис РОФ   1 39.51
9,2·Н 85ЛЕТУНОВ Владимир РОФ 3.51   2 43.02
8,2·В 80ЮНУСОВ Фарид РОФ 3.66   3 43.17

10,1·В 86ВОРОНОВ Андрей РОФ 4.62   4 44.13
8,2·Н 81ЕГОРОВ Евгений РОФ 5.06   5 44.57
9,2·В 84МЕЛКОЗЁРОВ Александр РОФ 6.19   6 45.70
9,1·Н 83ЛАВРОВ Игорь РОФ 7.47   7 46.98

19,1·В122АРАШКЕВИЧ Евгений РОФ 8.56   8 48.07
10,1·Н 87САМУЙЛОВ Виктор РОФ 9.59   9 49.10

9,1·В 82ПЕТУХОВ Константин РОФ 21.33   10 1:00.84
Мужчины группа 55

8,1·Н 79ВОЙНОВ Владимир РОФ   1 42.90
Дорожка:  В - внутренняя, Н - наружная; WDR - снялся; DNS - не стартовал; DNF - не финишировал; DQ - дисквалифицирован; MT - ручной хронометраж; F - падение;tmp - предв.результат;  Рекорды:  РМ -  мира; РС - страны; РК -  катка
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Место Фамилия Имя Результат Отставание Прим.№Пара

Мужчины 500 метров
29.03.2014 Время старта:10:15 Время окончания:10:49 Стр. 2 (2)

Регион

Мужчины группа 55
7,1·В 74 NAESS Ragnvald НОР 2.10   2 45.00
7,2·В 76ТЮТИН Алексей РОФ 2.48   3 45.38
7,1·Н 75АРХИПОВ Алексей РОФ 4.30   4 47.20
8,1·В 78КАЗАКОВ Александр РОФ 4.68   5 47.58
7,2·Н 77СУНЯЙКИН Геннадий РОФ 20.72   6 1:03.62

Мужчины  группа 60
6,1·Н 71КРАМЕР Вальдемар ГЕР   1 43.37
6,2·Н 73МОРОЗОВ Вадим РОФ 0.48   2 43.85
6,2·В 72ПАТРИН Владимир РОФ 2.23   3 45.60
6,1·В 70КАЗАКОВ Владимир РОФ 2.97   4 46.34

Мужчины группа 65
19,1·Н123ОСИПОВ Юрий РОФ   1 46.31
4,1·Н 63КОКУНОВ Анатолий РОФ 0.77   2 47.08
5,2·Н 69КОЗИН Юрий РОФ 1.53   3 47.84

19,2·Н125КАСЬЯНОВ Иван РОФ 2.39   4 48.70
4,2·Н 65БУНИН Александр РОФ 2.70   5 49.01
5,1·В 66ЛАРИОНОВ Алексей РОФ 3.01   6 49.32
4,1·В 62БУНИН Георгий РОФ 3.16   7 49.47
5,1·Н 67ВАВИЛОВ Юрий РОФ 4.67   8 50.98
5,2·В 68ИЗОТОВ Павел РОФ 7.95   9 54.26
4,2·В 64ЕЛИСЕЕВ Александр РОФ 15.39   10 1:01.70

Мужчины группа 70
2,2·В 56ШКЛЯЕВ Сергей РОФ   1 49.39
2,2·Н 57ЛЫЧАГИН Владимир РОФ 1.83   2 51.22
3,2·В 60СЁМИН Николай РОФ 10.82   3 1:00.21
3,2·Н 61РОСЛИК Александр РОФ 23.16   4 1:12.55
3,1·В 58ГРОМИН Виталий РОФ D N S  
3,1·Н 59УСТИНОВ Борис РОФ D N S  

Мужчины группа 75
19,2·В124ЛОГИНОВ Сергей РОФ   1 51.52
2,1·В 54 TRAUB Gunter ШВА 0.05   2 51.57
1,1·В 50БОГАЧЁВ Юрий РОФ 4.06   3 55.58
1,1·Н 51ШЕХИРЕВ Ростислав РОФ 7.90   4 59.42
2,1·Н 55БОГДАНСКИЙ Вадим РОФ 8.65   5 1:00.17
1,2·Н 53РУБЦОВ Юрий РОФ 16.15   6 1:07.67
1,2·В 52ГОНЧАРОВ Игорь РОФ 25.05   7 1:16.57

Вне конкурса мужчины
17,2·Н117КУЧЕРЯВЕНКО Дмитрий РОФ   1 40.85
18,1·В118ЮДИЦКИЙ Антон РОФ 0.19   2 41.04
17,2·В116БУРЛАКОВ Андрей РОФ 1.02   3 41.87
18,1·Н119ПОДДЕРЕВСКИЙ Александр РОФ 19.21   4 1:00.06

Температура воздуха: 9,9°C Температура льда: -5,5°C Влажность: 48 % Давление: 753 мм. рт.ст.

ГОРБУНОВА В.Н. (Москва)Стартёр

ПЕГОВ П. Г. (Москва)Главный судья соревнований

Дорожка:  В - внутренняя, Н - наружная; WDR - снялся; DNS - не стартовал; DNF - не финишировал; DQ - дисквалифицирован; MT - ручной хронометраж; F - падение;tmp - предв.результат;  Рекорды:  РМ -  мира; РС - страны; РК -  катка
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Результаты 29.03.2014 12:10
Напечатано:

Место Фамилия Имя Результат Отставание Прим.№Пара

Женщины 1000 метров
29.03.2014 Время старта:11:06 Время окончания:11:21 Стр. 1 (1)

Регион

Женщины группа 40
4,1·Н 13КРАЙКОВСКАЯ Елена РОФ   1 1:41.52
4,1·В 14ТИХОНОВА Ольга РОФ 3.59   2 1:45.11

Женщины группа 45
3,2·В 12ФЕДЮШКИНА Елена РОФ   1 1:45.27

Женщины группа 50
3,1·В 19ПОПОВА Галина УКР   1 1:34.62
3,1·Н 9ЕПАНЕШНИКОВА Татьяна РОФ 1.47   2 1:36.09
3,2·Н 11ЧЕРНИКОВА Оксана РОФ 43.42   3 2:18.04

Женщины группа 55
2,2·Н 7ПЕТРОВА Галина РОФ   1 1:35.74
2,2·В 8НИКИФОРОВА Алла РОФ 12.99   2 1:48.73

Женщины группа 60
2,1·В 6АЗАРОВА Елена РОФ   1 1:54.31
2,1·Н 5ДАХНО Надежда РОФ 4.77   2 1:59.08

Женщины группа 65
1,2·В 4ВОРОБЬЁВА Халида РОФ   1 1:54.64
1,2·Н 3ЕПИФАНОВА Валентина РОФ D N S  

Женщины группа 70
1,1·Н 1БЕРЕЗИНА Алла РОФ   1 2:05.96
1,1·В 2ВАСНЁВА Галина РОФ 2.08   2 2:08.04

Девочки младшего возраста
5,2·В 20ЖИДКОВА Наталья РОФ   1 1:42.36

Вне конкурса женщины.
5,1·В 15ТРАНДАФИЛОВА Елена РОФ   1 1:29.18
4,2·В 16ЛИХАЧЁВА Алина РОФ 5.28   2 1:34.46
5,1·Н 18ГОРБАТЕНКО Дарья РОФ 6.14   3 1:35.32
4,2·Н 17БУЛАНОВА Анастасия РОФ 10.99   4 1:40.17

Температура воздуха: 9,9°C Температура льда: -5,5°C Влажность: 48 % Давление: 753 мм. рт.ст.

ГОРБУНОВА В.Н. (Москва)Стартёр

ПЕГОВ П. Г. (Москва)Главный судья соревнований

Дорожка:  В - внутренняя, Н - наружная; WDR - снялся; DNS - не стартовал; DNF - не финишировал; DQ - дисквалифицирован; MT - ручной хронометраж; F - падение;tmp - предв.результат;  Рекорды:  РМ -  мира; РС - страны; РК -  катка
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Результаты 29.03.2014 12:12
Напечатано:

Место Фамилия Имя Результат Отставание Прим.№Пара

Мужчины 1000 метров
29.03.2014 Время старта:11:21 Время окончания:12:11 Стр. 1 (2)

Регион

Мужчины группа 20  (сеньоры)
16,1·Н114ЗУЙКОВ Алексей РОФ   1 1:18.13
17,1·В115СИВАЕВ Кирилл РОФ 1.18   2 1:19.31
16,2·В113МИХАЛЁВ Денис РОФ 2.15   3 1:20.28
18,2·Н120ДЫЧКОВ Алексей РОФ 13.43   4 1:31.56
17,1·Н112ДУПЛИН Кирилл РОФ D N S  

Мужчины группа 25 (сеньоры)
16,2·Н111КОРДЮКОВ Кирилл РОФ   1 1:31.30

Мужчины группа 30
15,2·В110ГОРДЕЦКИЙ Руслан РОФ   1 1:31.64

Мужчины  группа 35
15,2·Н108БУЛАНОВ Валерий РОФ   1 1:27.92
16,1·В109НЕВЕРОВ Андрей РОФ 13.16   2 1:41.08

Мужчины группа 40
15,1·Н 99БОЛОНИН Владислав РОФ   1 1:20.04
14,1·В106РОЩИН Алексей РОФ 1.23   2 1:21.27
13,2·В 98СУРСИМОВ Андрей РОФ 2.74   3 1:22.78
18,2·В121САВЕЛЬЕВ Сергей РОФ 3.66   4 1:23.70
13,2·Н104КУЗНЕЦОВ Сергей РОФ 5.63   5 1:25.67
13,1·Н100БОНДАРЕНКО Дмитрий РОФ 7.47   6 1:27.51
14,2·Н103ПЕТРОВ Иван РОФ 8.02   7 1:28.06
14,1·Н101ВИКУЛОВ Андрей РОФ 10.19   8 1:30.23
15,1·В102РОЖНОВ Сергей РОФ 15.63   9 1:35.67
14,2·В105БУХТИЯРОВ Андрей РОФ 26.41   10 1:46.45
13,1·В107РУЧКИН Алексей РОФ D N S  

Мужчины группа 45
12,1·В 94РОЖДЕСТВЕНСКИЙ Руслан УКР   1 1:24.67
12,2·В 95ШУХАРДИН Валерий РОФ 1.18   2 1:25.85
10,2·Н 97ЛЫСЕНКО Дмитрий РОФ 2.70   3 1:27.37
11,2·Н 96НЕЗАМЕТДИНОВ Ривкат РОФ 5.26   4 1:29.93
12,1·Н 91ПОПОВ Олег РОФ 6.33   5 1:31.00
11,1·В 93АХМЕТГАЛИЕВ Рашит РОФ 6.62   6 1:31.29
11,2·В 89КОВРИЖНЫХ Андрей РОФ 7.42   7 1:32.09
11,1·Н 90САВИНОВ Андрей РОФ D N S  
12,2·Н 92ХАРЧЕНКО Александр РОФ D N S  

Мужчины группа 50
10,1·В 88РЕПНИН Борис РОФ   1 1:18.59
9,1·Н 85ЛЕТУНОВ Владимир РОФ 5.03   2 1:23.62
9,1·В 80ЮНУСОВ Фарид РОФ 8.47   3 1:27.06

10,2·В 83ЛАВРОВ Игорь РОФ 11.90   4 1:30.49
10,1·Н 86ВОРОНОВ Андрей РОФ 12.48   5 1:31.07
8,2·Н 81ЕГОРОВ Евгений РОФ 16.63   6 1:35.22
9,2·Н 84МЕЛКОЗЁРОВ Александр РОФ 18.54   7 1:37.13

19,2·В122АРАШКЕВИЧ Евгений РОФ 20.36   8 1:38.95
8,2·В 87САМУЙЛОВ Виктор РОФ 20.71   9 1:39.30
9,2·В 82ПЕТУХОВ Константин РОФ 20.72   10 1:39.31

Мужчины группа 55
7,1·В 79ВОЙНОВ Владимир РОФ   1 1:25.14

Дорожка:  В - внутренняя, Н - наружная; WDR - снялся; DNS - не стартовал; DNF - не финишировал; DQ - дисквалифицирован; MT - ручной хронометраж; F - падение;tmp - предв.результат;  Рекорды:  РМ -  мира; РС - страны; РК -  катка
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Место Фамилия Имя Результат Отставание Прим.№Пара

Мужчины 1000 метров
29.03.2014 Время старта:11:21 Время окончания:12:11 Стр. 2 (2)

Регион

Мужчины группа 55
7,2·Н 74 NAESS Ragnvald НОР 3.65   2 1:28.79
7,1·Н 76ТЮТИН Алексей РОФ 8.30   3 1:33.44
8,1·Н 75АРХИПОВ Алексей РОФ 10.11   4 1:35.25
8,1·В 78КАЗАКОВ Александр РОФ 13.29   5 1:38.43
7,2·В 77СУНЯЙКИН Геннадий РОФ 23.63   6 1:48.77

Мужчины  группа 60
6,2·Н 71КРАМЕР Вальдемар ГЕР   1 1:26.23
6,1·В 73МОРОЗОВ Вадим РОФ 4.56   2 1:30.79
6,1·Н 70КАЗАКОВ Владимир РОФ 4.92   3 1:31.15
6,2·В 72ПАТРИН Владимир РОФ 6.58   4 1:32.81

Мужчины группа 65
4,2·В 69КОЗИН Юрий РОФ   1 1:34.11
4,1·Н 63КОКУНОВ Анатолий РОФ 1.52   2 1:35.63

19,2·Н125КАСЬЯНОВ Иван РОФ 1.60   3 1:35.71
19,1·Н123ОСИПОВ Юрий РОФ 1.83   4 1:35.94
4,2·Н 65БУНИН Александр РОФ 4.15   5 1:38.26
5,2·В 66ЛАРИОНОВ Алексей РОФ 6.39   6 1:40.50
5,2·Н 62БУНИН Георгий РОФ 8.18   7 1:42.29
5,1·В 67ВАВИЛОВ Юрий РОФ 11.28   8 1:45.39
4,1·В 68ИЗОТОВ Павел РОФ 15.27   9 1:49.38
5,1·Н 64ЕЛИСЕЕВ Александр РОФ 25.63   10 1:59.74

Мужчины группа 70
2,2·Н 57ЛЫЧАГИН Владимир РОФ   1 1:38.61
3,1·Н 56ШКЛЯЕВ Сергей РОФ 2.64   2 1:41.25
2,2·В 60СЁМИН Николай РОФ 30.01   3 2:08.62
3,1·В 61РОСЛИК Александр РОФ 49.16   4 2:27.77
3,2·В 59УСТИНОВ Борис РОФ D N S  
3,2·Н 58ГРОМИН Виталий РОФ D N S  

Мужчины группа 75
1,2·Н 54 TRAUB Gunter ШВА   1 1:40.17

19,1·В124ЛОГИНОВ Сергей РОФ 1.58   2 1:41.75
1,2·В 50БОГАЧЁВ Юрий РОФ 11.62   3 1:51.79
2,1·Н 51ШЕХИРЕВ Ростислав РОФ 23.28   4 2:03.45
1,1·Н 55БОГДАНСКИЙ Вадим РОФ 23.85   5 2:04.02
1,1·В 53РУБЦОВ Юрий РОФ 35.49   6 2:15.66
2,1·В 52ГОНЧАРОВ Игорь РОФ 54.51   7 2:34.68

Вне конкурса мужчины
17,2·В117КУЧЕРЯВЕНКО Дмитрий РОФ   1 1:19.57
17,2·Н118ЮДИЦКИЙ Антон РОФ 3.97   2 1:23.54
18,1·Н116БУРЛАКОВ Андрей РОФ 6.76   3 1:26.33
18,1·В119ПОДДЕРЕВСКИЙ Александр РОФ 21.00   4 1:40.57

Температура воздуха: 9,9°C Температура льда: -5,5°C Влажность: 48 % Давление: 753 мм. рт.ст.

ГОРБУНОВА В.Н. (Москва)Стартёр

ПЕГОВ П. Г. (Москва)Главный судья соревнований

Дорожка:  В - внутренняя, Н - наружная; WDR - снялся; DNS - не стартовал; DNF - не финишировал; DQ - дисквалифицирован; MT - ручной хронометраж; F - падение;tmp - предв.результат;  Рекорды:  РМ -  мира; РС - страны; РК -  катка

ГБУ "Спортивный комплекс "Крылатское" Москомспорта
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Результаты 30.03.2014 10:12
Напечатано:

Место Фамилия Имя Результат Отставание Прим.№Пара

Женщины 500 метров
30.03.2014 Время старта:10:02 Время окончания:10:09 Стр. 1 (1)

Регион

Женщины группа 40
3,2·Н 13КРАЙКОВСКАЯ Елена Мурманская обл.   1 48.71
4,1·В 14ТИХОНОВА Ольга Москва 2.74   2 51.45

Женщины группа 45
3,2·В 12ФЕДЮШКИНА Елена Нижегородская обл.   1 51.43

Женщины группа 50
3,1·В 19ПОПОВА Галина Украина   1 46.71
3,1·Н 9ЕПАНЕШНИКОВА Татьяна Свердловская обл. 0.05   2 46.76
2,2·Н 11ЧЕРНИКОВА Оксана Москва 34.18   3 1:20.89

Женщины группа 55
2,1·Н 7ПЕТРОВА Галина Москва   1 47.96
2,2·В 8НИКИФОРОВА Алла Москва 5.39   2 53.35

Женщины группа 60
2,1·В 6АЗАРОВА Елена Москва   1 55.20
1,2·Н 5ДАХНО Надежда Москва 4.36   2 59.56

Женщины группа 65
1,2·В 4ВОРОБЬЁВА Халида Московская обл.   1 54.14

Женщины группа 70
1,1·В 2ВАСНЁВА Галина Москва   1 1:05.45
1,1·Н 1БЕРЕЗИНА Алла Пермский край D N S  

Девочки младшего возраста
4,2·Н 20ЖИДКОВА Наталья Тверcкая обл.   1 48.45

Вне конкурса женщины.
4,1·Н 17БУЛАНОВА Анастасия Москва   1 48.76

Температура воздуха: 9,9°C Температура льда: -6,2°C Влажность: 49,5 % Давление: 747 мм. рт.ст.

ГОРБУНОВА В.Н. (Москва)Стартёр

ПЕГОВ П. Г. (Москва)Главный судья соревнований

Дорожка:  В - внутренняя, Н - наружная; WDR - снялся; DNS - не стартовал; DNF - не финишировал; DQ - дисквалифицирован; MT - ручной хронометраж; F - падение;tmp - предв.результат;  Рекорды:  РМ -  мира; РС - страны; РК -  катка

ГБУ "Спортивный комплекс "Крылатское" Москомспорта
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Результаты 30.03.2014 10:41
Напечатано:

Место Фамилия Имя Результат Отставание Прим.№Пара

Мужчины 500 метров
30.03.2014 Время старта:10:10 Время окончания:10:40 Стр. 1 (2)

Регион

Мужчины группа 20  (сеньоры)
17,2·В113МИХАЛЁВ Денис Тверcкая обл.   1 39.65
15,2·Н120ДЫЧКОВ Алексей Мурманская обл. 5.00   2 44.65

Мужчины группа 25 (сеньоры)
17,1·В111КОРДЮКОВ Кирилл Тверcкая обл.   1 43.14

Мужчины группа 30
15,1·Н110ГОРДЕЦКИЙ Руслан Москва   1 44.04

Мужчины  группа 35
14,2·Н108БУЛАНОВ Валерий Москва   1 43.56
16,1·Н 49СТЁПИН Владимир Москва 2.21   2 45.77
16,2·В109НЕВЕРОВ Андрей Москва 2.39   3 45.95

Мужчины группа 40
16,1·В 99БОЛОНИН Владислав Свердловская обл.   1 39.94
15,2·В121САВЕЛЬЕВ Сергей Ивановская обл 0.74   2 40.68
13,1·Н106РОЩИН Алексей Москва 1.79   3 41.73
13,2·Н104КУЗНЕЦОВ Сергей Москва 1.92   4 41.86
14,1·Н 98СУРСИМОВ Андрей Тверcкая обл. 2.22   5 42.16
15,1·В103ПЕТРОВ Иван Чувашия 3.31   6 43.25
14,2·В101ВИКУЛОВ Андрей Тверcкая обл. 4.15   7 44.09
12,1·Н102РОЖНОВ Сергей Тверcкая обл. 7.99   8 47.93
13,2·В105БУХТИЯРОВ Андрей Москва 12.37   9 52.31
12,2·Н100БОНДАРЕНКО Дмитрий Мурманская обл. 22.26   10 1:02.20
14,1·В107РУЧКИН Алексей Тверcкая обл. D N S  

Мужчины группа 45
11,2·Н 94РОЖДЕСТВЕНСКИЙ Руслан Украина   1 41.57
13,1·В 97ЛЫСЕНКО Дмитрий Тверcкая обл. 1.17   2 42.74
11,1·Н 96НЕЗАМЕТДИНОВ Ривкат Свердловская обл. 1.82   3 43.39
12,2·В 95ШУХАРДИН Валерий Москва 2.51   4 44.08
12,1·В 91ПОПОВ Олег Татарстан респ. 2.81   5 44.38
11,2·В 93АХМЕТГАЛИЕВ Рашит Ивановская обл 3.17   6 44.74
11,1·В 89КОВРИЖНЫХ Андрей Московская обл. 5.75   7 47.32

Мужчины группа 50
10,2·Н 88РЕПНИН Борис Москва   1 39.71
10,2·В 85ЛЕТУНОВ Владимир Тамбовская обл. 1.77   2 41.48
9,2·Н 86ВОРОНОВ Андрей Свердловская обл. 3.43   3 43.14

10,1·Н 80ЮНУСОВ Фарид Москва 3.62   4 43.33
10,1·В 81ЕГОРОВ Евгений Ивановская обл 4.06   5 43.77
9,1·Н 84МЕЛКОЗЁРОВ Александр Московская обл. 6.70   6 46.41
9,2·В 83ЛАВРОВ Игорь Москва 7.10   7 46.81
8,2·Н122АРАШКЕВИЧ Евгений Мурманская обл. 7.76   8 47.47
9,1·В 87САМУЙЛОВ Виктор Москва 9.78   9 49.49
8,1·Н 82ПЕТУХОВ Константин Москва 10.13   10 49.84

Мужчины группа 55
8,2·В 79ВОЙНОВ Владимир Московская обл.   1 42.49
7,1·Н 76ТЮТИН Алексей Свердловская обл. 2.07   2 44.56
7,2·Н 74 NAESS Ragnvald Норвегия 2.82   3 45.31
8,1·В 75АРХИПОВ Алексей Тверcкая обл. 4.77   4 47.26
6,2·Н 78КАЗАКОВ Александр Москва 5.64   5 48.13

Дорожка:  В - внутренняя, Н - наружная; WDR - снялся; DNS - не стартовал; DNF - не финишировал; DQ - дисквалифицирован; MT - ручной хронометраж; F - падение;tmp - предв.результат;  Рекорды:  РМ -  мира; РС - страны; РК -  катка
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Место Фамилия Имя Результат Отставание Прим.№Пара

Мужчины 500 метров
30.03.2014 Время старта:10:10 Время окончания:10:40 Стр. 2 (2)

Регион

Мужчины группа 55
7,2·В 77СУНЯЙКИН Геннадий Свердловская обл. 11.09   6 53.58

Мужчины  группа 60
7,1·В 71КРАМЕР Вальдемар Германия   1 42.79
6,2·В 73МОРОЗОВ Вадим Тверcкая обл. 1.47   2 44.26
6,1·Н 72ПАТРИН Владимир Москва 2.85   3 45.64
5,2·Н 70КАЗАКОВ Владимир Московская обл. 4.97   4 47.76

Мужчины группа 65
6,1·В123ОСИПОВ Юрий Московская обл.   1 45.96
5,1·В 69КОЗИН Юрий Москва 1.86   2 47.82
4,2·В125КАСЬЯНОВ Иван Омская обл. 2.10   3 48.06
5,2·В 63КОКУНОВ Анатолий Московская обл. 2.54   4 48.50
4,1·В 65БУНИН Александр Тверcкая обл. 2.94   5 48.90
5,1·Н 62БУНИН Георгий Москва 3.01   6 48.97
4,2·Н 68ИЗОТОВ Павел Московская обл. 7.26   7 53.22
4,1·Н 64ЕЛИСЕЕВ Александр Московская обл. 14.87   8 1:00.83
3,2·В 67ВАВИЛОВ Юрий Москва D N S  

Мужчины группа 70
3,2·Н 56ШКЛЯЕВ Сергей Пермский край   1 49.92
3,1·В 57ЛЫЧАГИН Владимир Московская обл. 0.15   2 50.07
2,2·Н 60СЁМИН Николай Ульяновская обл. 9.99   3 59.91
2,2·В 61РОСЛИК Александр Москва 21.61   4 1:11.53

Мужчины группа 75
2,1·Н 54 TRAUB Gunter Германия   1 50.80
3,1·Н124ЛОГИНОВ Сергей Омская обл. 1.26   2 52.06
1,2·Н 50БОГАЧЁВ Юрий Москва 5.45   3 56.25
2,1·В 51ШЕХИРЕВ Ростислав Москва 7.54   4 58.34
1,2·В 55БОГДАНСКИЙ Вадим Москва 7.59   5 58.39
1,1·В 53РУБЦОВ Юрий Москва 16.91   6 1:07.71
1,1·Н 52ГОНЧАРОВ Игорь Москва 25.00   7 1:15.80

Вне конкурса мужчины
17,1·Н118ЮДИЦКИЙ Антон Тверcкая обл.   1 40.90
16,2·Н116БУРЛАКОВ Андрей Тверcкая обл. 0.82   2 41.72

18·В119ПОДДЕРЕВСКИЙ Александр Тверcкая обл. 6.48   3 47.38
Температура воздуха: 9,9°C Температура льда: -6,2°C Влажность: 49,5 % Давление: 747 мм. рт.ст.

ГОРБУНОВА В.Н. (Москва)Стартёр

ПЕГОВ П. Г. (Москва)Главный судья соревнований

Дорожка:  В - внутренняя, Н - наружная; WDR - снялся; DNS - не стартовал; DNF - не финишировал; DQ - дисквалифицирован; MT - ручной хронометраж; F - падение;tmp - предв.результат;  Рекорды:  РМ -  мира; РС - страны; РК -  катка
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Результаты 30.03.2014 11:21
Напечатано:

Место Фамилия Имя Результат Отставание Прим.№Пара

Женщины 1000 метров
30.03.2014 Время старта:11:06 Время окончания:11:16 Стр. 1 (1)

Регион

Женщины группа 40
3,1·В 13КРАЙКОВСКАЯ Елена Мурманская обл.   1 1:40.67

4·Н 14ТИХОНОВА Ольга Москва 2.32   2 1:42.99
Женщины группа 45

3,2·Н 12ФЕДЮШКИНА Елена Нижегородская обл.   1 1:45.90
Женщины группа 50

3,1·Н 19ПОПОВА Галина Украина   1 1:34.62
2,2·В 9ЕПАНЕШНИКОВА Татьяна Свердловская обл. 0.37   2 1:34.99
2,1·В 11ЧЕРНИКОВА Оксана Москва 21.12   3 1:55.74

Женщины группа 55
1,2·В 7ПЕТРОВА Галина Москва   1 1:37.49
2,2·Н 8НИКИФОРОВА Алла Москва 8.67   2 1:46.16

Женщины группа 60
2,1·Н 6АЗАРОВА Елена Москва   1 1:54.62
1,1·В 5ДАХНО Надежда Москва 5.19   2 1:59.81

Женщины группа 65
1,2·Н 4ВОРОБЬЁВА Халида Московская обл.   1 1:55.51

Женщины группа 70
1,1·Н 2ВАСНЁВА Галина Москва   1 2:08.47

Вне конкурса женщины.
3,2·В 17БУЛАНОВА Анастасия Москва   1 1:39.69

4·В 20ЖИДКОВА Наталья Тверcкая обл. 0.79   2 1:40.48
Температура воздуха: 9,9°C Температура льда: -6,2°C Влажность: 49,5 % Давление: 747 мм. рт.ст.

ГОРБУНОВА В.Н. (Москва)Стартёр

ПЕГОВ П. Г. (Москва)Главный судья соревнований

Дорожка:  В - внутренняя, Н - наружная; WDR - снялся; DNS - не стартовал; DNF - не финишировал; DQ - дисквалифицирован; MT - ручной хронометраж; F - падение;tmp - предв.результат;  Рекорды:  РМ -  мира; РС - страны; РК -  катка

ГБУ "Спортивный комплекс "Крылатское" Москомспорта
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Результаты 30.03.2014 12:01
Напечатано:

Место Фамилия Имя Результат Отставание Прим.№Пара

Мужчины 1000 метров
30.03.2014 Время старта:11:17 Время окончания:12:01 Стр. 1 (2)

Регион

Мужчины группа 20  (сеньоры)
16,2·Н113МИХАЛЁВ Денис Тверcкая обл.   1 1:19.34
15,2·В120ДЫЧКОВ Алексей Мурманская обл. 11.46   2 1:30.80

Мужчины группа 25 (сеньоры)
15,1·В111КОРДЮКОВ Кирилл Тверcкая обл.   1 1:52.74

Мужчины группа 30
17,1·Н110ГОРДЕЦКИЙ Руслан Москва   1 1:34.19

Мужчины  группа 35
14,2·В108БУЛАНОВ Валерий Москва   1 1:27.55
16,1·В 49СТЁПИН Владимир Москва 6.40   2 1:33.95
16,1·Н109НЕВЕРОВ Андрей Москва 11.60   3 1:39.15

Мужчины группа 40
14,1·В 99БОЛОНИН Владислав Свердловская обл.   1 1:18.93
14,2·Н121САВЕЛЬЕВ Сергей Ивановская обл 2.10   2 1:21.03
14,1·Н106РОЩИН Алексей Москва 3.32   3 1:22.25
15,1·Н 98СУРСИМОВ Андрей Тверcкая обл. 4.26   4 1:23.19
13,2·В104КУЗНЕЦОВ Сергей Москва 6.13   5 1:25.06
13,1·В100БОНДАРЕНКО Дмитрий Мурманская обл. 7.28   6 1:26.21
12,2·В103ПЕТРОВ Иван Чувашия 7.97   7 1:26.90
12,1·В101ВИКУЛОВ Андрей Тверcкая обл. 10.64   8 1:29.57
15,2·Н102РОЖНОВ Сергей Тверcкая обл. 16.21   9 1:35.14
13,2·Н105БУХТИЯРОВ Андрей Москва 26.16   10 1:45.09

Мужчины группа 45
12,2·Н 95ШУХАРДИН Валерий Москва   1 1:24.16
13,1·Н 94РОЖДЕСТВЕНСКИЙ Руслан Украина 1.16   2 1:25.32
11,2·В 97ЛЫСЕНКО Дмитрий Тверcкая обл. 2.40   3 1:26.56
12,1·Н 93АХМЕТГАЛИЕВ Рашит Ивановская обл 4.60   4 1:28.76
10,2·В 91ПОПОВ Олег Татарстан респ. 6.11   5 1:30.27
11,1·В 96НЕЗАМЕТДИНОВ Ривкат Свердловская обл. 6.99   6 1:31.15
11,2·Н 89КОВРИЖНЫХ Андрей Московская обл. 9.55   7 1:33.71

Мужчины группа 50
11,1·Н 88РЕПНИН Борис Москва   1 1:22.08
10,1·В 85ЛЕТУНОВ Владимир Тамбовская обл. 1.32   2 1:23.40
10,2·Н 80ЮНУСОВ Фарид Москва 5.30   3 1:27.38

9,2·В 86ВОРОНОВ Андрей Свердловская обл. 7.02   4 1:29.10
10,1·Н 83ЛАВРОВ Игорь Москва 10.07   5 1:32.15

9,1·В 81ЕГОРОВ Евгений Ивановская обл 12.28   6 1:34.36
8,2·В 84МЕЛКОЗЁРОВ Александр Московская обл. 13.13   7 1:35.21
9,2·Н122АРАШКЕВИЧ Евгений Мурманская обл. 15.95   8 1:38.03
9,1·Н 87САМУЙЛОВ Виктор Москва 17.86   9 1:39.94
8,2·Н 82ПЕТУХОВ Константин Москва 18.61   10 1:40.69

Мужчины группа 55
8,1·Н 79ВОЙНОВ Владимир Московская обл.   1 1:26.62
8,1·В 74 NAESS Ragnvald Норвегия 0.81   2 1:27.43
7,2·В 76ТЮТИН Алексей Свердловская обл. 4.06   3 1:30.68
7,1·В 75АРХИПОВ Алексей Тверcкая обл. 7.00   4 1:33.62
7,2·Н 78КАЗАКОВ Александр Москва 10.00   5 1:36.62
7,1·Н 77СУНЯЙКИН Геннадий Свердловская обл. 22.51   6 1:49.13

Дорожка:  В - внутренняя, Н - наружная; WDR - снялся; DNS - не стартовал; DNF - не финишировал; DQ - дисквалифицирован; MT - ручной хронометраж; F - падение;tmp - предв.результат;  Рекорды:  РМ -  мира; РС - страны; РК -  катка
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Место Фамилия Имя Результат Отставание Прим.№Пара

Мужчины 1000 метров
30.03.2014 Время старта:11:17 Время окончания:12:01 Стр. 2 (2)

Регион

Мужчины  группа 60
6,2·Н 71КРАМЕР Вальдемар Германия   1 1:25.79
6,2·В 70КАЗАКОВ Владимир Московская обл. 4.53   2 1:30.32
5,2·Н 72ПАТРИН Владимир Москва 5.97   3 1:31.76
6,1·Н 73МОРОЗОВ Вадим Тверcкая обл. 7.73   4 1:33.52

Мужчины группа 65
5,1·Н 69КОЗИН Юрий Москва   1 1:33.58
5,1·В123ОСИПОВ Юрий Московская обл. 0.27   2 1:33.85
6,1·В 63КОКУНОВ Анатолий Московская обл. 0.56   3 1:34.14
5,2·В125КАСЬЯНОВ Иван Омская обл. 0.88   4 1:34.46
4,2·В 65БУНИН Александр Тверcкая обл. 5.79   5 1:39.37
4,1·В 62БУНИН Георгий Москва 9.67   6 1:43.25
4,1·Н 68ИЗОТОВ Павел Московская обл. 15.18   7 1:48.76
3,2·В 64ЕЛИСЕЕВ Александр Московская обл. 25.91   8 1:59.49
4,2·Н 67ВАВИЛОВ Юрий Москва D N S  

Мужчины группа 70
3,1·В 57ЛЫЧАГИН Владимир Московская обл.   1 1:39.64
2,2·В 56ШКЛЯЕВ Сергей Пермский край 0.61   2 1:40.25
3,2·Н 60СЁМИН Николай Ульяновская обл. 31.64   3 2:11.28
3,1·Н 61РОСЛИК Александр Москва 49.03   4 2:28.67

Мужчины группа 75
2,1·В 54 TRAUB Gunter Германия   1 1:39.89
2,2·Н124ЛОГИНОВ Сергей Омская обл. 0.52   2 1:40.41
2,1·Н 50БОГАЧЁВ Юрий Москва 13.22   3 1:53.11
1,2·В 51ШЕХИРЕВ Ростислав Москва 19.50   4 1:59.39
1,1·В 55БОГДАНСКИЙ Вадим Москва 25.10   5 2:04.99
1,2·Н 53РУБЦОВ Юрий Москва 35.53   6 2:15.42
1,1·Н 52ГОНЧАРОВ Игорь Москва 56.46   7 2:36.35

Вне конкурса мужчины
17,2·Н119ПОДДЕРЕВСКИЙ Александр Тверcкая обл.   
17,1·В118ЮДИЦКИЙ Антон Тверcкая обл. 1:23.01   2 1:23.01
16,2·В116БУРЛАКОВ Андрей Тверcкая обл. 1:26.62   3 1:26.62

Температура воздуха: 9,9°C Температура льда: -6,2°C Влажность: 49,5 % Давление: 747 мм. рт.ст.

ГОРБУНОВА В.Н. (Москва)Стартёр

ПЕГОВ П. Г. (Москва)Главный судья соревнований

Дорожка:  В - внутренняя, Н - наружная; WDR - снялся; DNS - не стартовал; DNF - не финишировал; DQ - дисквалифицирован; MT - ручной хронометраж; F - падение;tmp - предв.результат;  Рекорды:  РМ -  мира; РС - страны; РК -  катка
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WDR - снялся; DNS - не стартовал; DNF - не финишировал; DQ - дисквалифицирован; NP - не принимал участие;F - падение;tmp - предварительный результат;  Рекорды:  РМ -  мира; РС - страны; РК -  катка

Результаты Сумма Напечатано:
30.03.2014 11:20

Ст.№ Фамилия Имя Разр. Регион
СуммаМесто

Стр. 1 (1)
Женщины Сумма

Время ОчкиМесто Отстав. Отстав.ОчкиВремяМесто Очки Отстав. Норм.Место Время Очки Отстав.

1я дист. Ж 500м 3я дист. Ж 500м2я дист. Ж 1000м
Место Время Очки Отстав.

4я дист. Ж 1000м

29.03.2014 Сумма после 4-х дистанций Женщины

Женщины группа 40
48.8013 КРАЙКОВСКАЯ Елена 198.6051 Мурманская обл. 48.8001 1 1:41.52 50.760 48.71048.711 1 1:40.67 50.335

51.8014 ТИХОНОВА Ольга 207.300 8.6952 Москва 51.8002 3.000 2 1:45.11 52.555 1.795 51.450 2.74051.452 2 1:42.99 51.495 1.160

Женщины группа 45
51.2712 ФЕДЮШКИНА Елена 208.2851 Нижегородская обл. 51.2701 1 1:45.27 52.635 51.43051.431 1 1:45.90 52.950

Женщины группа 50
46.8019 ПОПОВА Галина 188.1301 Украина 46.8002 0.640 1 1:34.62 47.310 46.71046.711 1 1:34.62 47.310

46.169 ЕПАНЕШНИКОВА Татьяна 188.460 0.3302 Свердловская обл. 46.1601 2 1:36.09 48.045 0.735 46.760 0.05046.762 2 1:34.99 47.495 0.185

1:22.1511 ЧЕРНИКОВА Оксана 289.930101.8003 Москва 82.1503 35.990 3 2:18.04 69.020 21.710 80.890 34.1801:20.893 3 1:55.74 57.870 10.560

Женщины группа 55
48.517 ПЕТРОВА Галина 193.0851 Москва 48.5101 1 1:35.74 47.870 47.96047.961 1 1:37.49 48.745

55.008 НИКИФОРОВА Алла 215.795 22.7102 Москва 55.0002 6.490 2 1:48.73 54.365 6.495 53.350 5.39053.352 2 1:46.16 53.080 4.335

Женщины группа 60
54.876 АЗАРОВА Елена 224.5351 Москва 54.8701 1 1:54.31 57.155 55.20055.201 1 1:54.62 57.310

59.735 ДАХНО Надежда 238.735 14.2002 Москва 59.7302 4.860 2 1:59.08 59.540 2.385 59.560 4.36059.562 2 1:59.81 59.905 2.595

Женщины группа 65
55.714 ВОРОБЬЁВА Халида 224.9251 Московская обл. 55.7101 1 1:54.64 57.320 54.14054.141 1 1:55.51 57.755

3 ЕПИФАНОВА Валентина Тверcкая обл. DNS DNS NP NP

Женщины группа 70
1:05.882 ВАСНЁВА Галина 259.5851 Москва 65.8802 3.390 2 2:08.04 64.020 1.040 65.4501:05.451 1 2:08.47 64.235

1:02.491 БЕРЕЗИНА Алла 125.4702 Пермский край 62.4901 1 2:05.96 62.980 DNS NP

Вне конкурса женщины.
48.7517 БУЛАНОВА Анастасия 197.4401 Москва 48.7504 4.130 4 1:40.17 50.085 5.495 48.760 0.31048.762 1 1:39.69 49.845

49.0020 ЖИДКОВА Наталья 198.870 1.4302 Тверcкая обл. 49.0005 4.380 5 1:42.36 51.180 6.590 48.45048.451 2 1:40.48 50.240 0.395

44.6215 ТРАНДАФИЛОВА Елена 89.2103 Москва 44.6201 1 1:29.18 44.590 NP NP

45.4518 ГОРБАТЕНКО Дарья 93.1104 Тверcкая обл. 45.4502 0.830 3 1:35.32 47.660 3.070 NP NP

47.9016 ЛИХАЧЁВА Алина 95.1305 Москва 47.9003 3.280 2 1:34.46 47.230 2.640 NP NP

ПЕГОВ П. Г. (Москва)Главный судья соревнований
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WDR - снялся; DNS - не стартовал; DNF - не финишировал; DQ - дисквалифицирован; NP - не принимал участие;F - падение;tmp - предварительный результат;  Рекорды:  РМ -  мира; РС - страны; РК -  катка

Результаты Сумма Напечатано:
30.03.2014 12:18

Ст.№ Фамилия Имя Разр. Регион
СуммаМесто

Стр. 1 (3)
Мужчины Сумма

Время ОчкиМесто Отстав. Отстав.ОчкиВремяМесто Очки Отстав. Норм.Место Время Очки Отстав.

1я дист. М 500м 3я дист. М 500м2я дист. М 1000м
Место Время Очки Отстав.

4я дист. М 1000м

29.03.2014 Сумма после 4-х дистанций Мужчины

Мужчины группа 20  (сеньоры)
39.58113 МИХАЛЁВ Денис 159.0401 Тверcкая обл. 39.5803 0.400 3 1:20.28 40.140 1.075 39.65039.651 1 1:19.34 39.670

45.57120 ДЫЧКОВ Алексей 181.400 22.3602 Мурманская обл. 45.5704 6.390 4 1:31.56 45.780 6.715 44.650 5.00044.652 2 1:30.80 45.400 5.730

39.27114 ЗУЙКОВ Алексей 78.3353 Москва 39.2702 0.090 1 1:18.13 39.065 NP NP

39.18115 СИВАЕВ Кирилл 78.8354 Москва 39.1801 2 1:19.31 39.655 0.590 NP NP

112 ДУПЛИН Кирилл Москва DNS DNS NP NP

Мужчины группа 25 (сеньоры)
43.86111 КОРДЮКОВ Кирилл 189.0201 Тверcкая обл. 43.8601 1 1:31.30 45.650 43.14043.141 1 1:52.74 56.370

Мужчины группа 30
43.98110 ГОРДЕЦКИЙ Руслан 180.9351 Москва 43.9801 1 1:31.64 45.820 44.04044.041 1 1:34.19 47.095

Мужчины  группа 35
43.47108 БУЛАНОВ Валерий 174.7651 Москва 43.4701 1 1:27.92 43.960 43.56043.561 1 1:27.55 43.775

47.56109 НЕВЕРОВ Андрей 193.625 18.8602 Москва 47.5602 4.090 2 1:41.08 50.540 6.580 45.950 2.39045.953 3 1:39.15 49.575 5.800

49 СТЁПИН Владимир 92.7453 Москва NP NP 45.770 2.21045.772 2 1:33.95 46.975 3.200

Мужчины группа 40
39.6999 БОЛОНИН Владислав 159.1151 Свердловская обл. 39.6901 1 1:20.04 40.020 39.94039.941 1 1:18.93 39.465

42.06106 РОЩИН Алексей 165.550 6.4352 Москва 42.0604 2.370 2 1:21.27 40.635 0.615 41.730 1.79041.733 3 1:22.25 41.125 1.660

42.80121 САВЕЛЬЕВ Сергей 165.845 6.7303 Ивановская обл 42.8005 3.110 4 1:23.70 41.850 1.830 40.680 0.74040.682 2 1:21.03 40.515 1.050

41.7998 СУРСИМОВ Андрей 166.935 7.8204 Тверcкая обл. 41.7902 2.100 3 1:22.78 41.390 1.370 42.160 2.22042.165 4 1:23.19 41.595 2.130

42.01104 КУЗНЕЦОВ Сергей 169.235 10.1205 Москва 42.0103 2.320 5 1:25.67 42.835 2.815 41.860 1.92041.864 5 1:25.06 42.530 3.065

44.04103 ПЕТРОВ Иван 174.770 15.6556 Чувашия 44.0407 4.350 7 1:28.06 44.030 4.010 43.250 3.31043.256 7 1:26.90 43.450 3.985

44.45101 ВИКУЛОВ Андрей 178.440 19.3257 Тверcкая обл. 44.4508 4.760 8 1:30.23 45.115 5.095 44.090 4.15044.097 8 1:29.57 44.785 5.320

47.34102 РОЖНОВ Сергей 190.675 31.5608 Тверcкая обл. 47.34010 7.650 9 1:35.67 47.835 7.815 47.930 7.99047.938 9 1:35.14 47.570 8.105

43.75100 БОНДАРЕНКО Дмитрий 192.810 33.6959 Мурманская обл. 43.7506 4.060 6 1:27.51 43.755 3.735 62.200 22.2601:02.2010 6 1:26.21 43.105 3.640

53.14105 БУХТИЯРОВ Андрей 211.220 52.10510 Москва 53.14011 13.450 10 1:46.45 53.225 13.205 52.310 12.37052.319 10 1:45.09 52.545 13.080

47.13107 РУЧКИН Алексей 47.13011 Тверcкая обл. 47.1309 7.440 DNS DNS NP

Мужчины группа 45
41.3194 РОЖДЕСТВЕНСКИЙ Руслан 167.8751 Украина 41.3101 1 1:24.67 42.335 41.57041.571 2 1:25.32 42.660 0.580

43.9095 ШУХАРДИН Валерий 172.985 5.1102 Москва 43.9004 2.590 2 1:25.85 42.925 0.590 44.080 2.51044.084 1 1:24.16 42.080
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WDR - снялся; DNS - не стартовал; DNF - не финишировал; DQ - дисквалифицирован; NP - не принимал участие;F - падение;tmp - предварительный результат;  Рекорды:  РМ -  мира; РС - страны; РК -  катка

Ст.№ Фамилия Имя Разр. Регион
СуммаМесто

Стр. 2 (3)
Мужчины Сумма

Время ОчкиМесто Отстав. Отстав.ОчкиВремяМесто Очки Отстав. Норм.Место Время Очки Отстав.

1я дист. М 500м 3я дист. М 500м2я дист. М 1000м
Место Время Очки Отстав.

4я дист. М 1000м

29.03.2014 Сумма после 4-х дистанций Мужчины

Мужчины группа 45
43.5397 ЛЫСЕНКО Дмитрий 173.235 5.3603 Тверcкая обл. 43.5303 2.220 3 1:27.37 43.685 1.350 42.740 1.17042.742 3 1:26.56 43.280 1.200

43.2496 НЕЗАМЕТДИНОВ Ривкат 177.170 9.2954 Свердловская обл. 43.2402 1.930 4 1:29.93 44.965 2.630 43.390 1.82043.393 6 1:31.15 45.575 3.495

43.9591 ПОПОВ Олег 178.965 11.0905 Татарстан респ. 43.9505 2.640 5 1:31.00 45.500 3.165 44.380 2.81044.385 5 1:30.27 45.135 3.055

46.6393 АХМЕТГАЛИЕВ Рашит 181.395 13.5206 Ивановская обл 46.6307 5.320 6 1:31.29 45.645 3.310 44.740 3.17044.746 4 1:28.76 44.380 2.300

46.8089 КОВРИЖНЫХ Андрей 187.020 19.1457 Московская обл. 46.8008 5.490 7 1:32.09 46.045 3.710 47.320 5.75047.327 7 1:33.71 46.855 4.775

44.7190 САВИНОВ Андрей 44.7108 Москва 44.7106 3.400 DNS NP NP

92 ХАРЧЕНКО Александр Москва DNS DNS NP NP

Мужчины группа 50
39.5188 РЕПНИН Борис 159.5551 Москва 39.5101 1 1:18.59 39.295 39.71039.711 1 1:22.08 41.040

43.0285 ЛЕТУНОВ Владимир 168.010 8.4552 Тамбовская обл. 43.0202 3.510 2 1:23.62 41.810 2.515 41.480 1.77041.482 2 1:23.40 41.700 0.660

43.1780 ЮНУСОВ Фарид 173.720 14.1653 Москва 43.1703 3.660 3 1:27.06 43.530 4.235 43.330 3.62043.334 3 1:27.38 43.690 2.650

44.1386 ВОРОНОВ Андрей 177.355 17.8004 Свердловская обл. 44.1304 4.620 5 1:31.07 45.535 6.240 43.140 3.43043.143 4 1:29.10 44.550 3.510

44.5781 ЕГОРОВ Евгений 183.130 23.5755 Ивановская обл 44.5705 5.060 6 1:35.22 47.610 8.315 43.770 4.06043.775 6 1:34.36 47.180 6.140

46.9883 ЛАВРОВ Игорь 185.110 25.5556 Москва 46.9807 7.470 4 1:30.49 45.245 5.950 46.810 7.10046.817 5 1:32.15 46.075 5.035

45.7084 МЕЛКОЗЁРОВ Александр 188.280 28.7257 Московская обл. 45.7006 6.190 7 1:37.13 48.565 9.270 46.410 6.70046.416 7 1:35.21 47.605 6.565

48.07122 АРАШКЕВИЧ Евгений 194.030 34.4758 Мурманская обл. 48.0708 8.560 8 1:38.95 49.475 10.180 47.470 7.76047.478 8 1:38.03 49.015 7.975

49.1087 САМУЙЛОВ Виктор 198.210 38.6559 Москва 49.1009 9.590 9 1:39.30 49.650 10.355 49.490 9.78049.499 9 1:39.94 49.970 8.930

1:00.8482 ПЕТУХОВ Константин 210.680 51.12510 Москва 60.84010 21.330 10 1:39.31 49.655 10.360 49.840 10.13049.8410 10 1:40.69 50.345 9.305

Мужчины группа 55
42.9079 ВОЙНОВ Владимир 171.2701 Московская обл. 42.9001 1 1:25.14 42.570 42.49042.491 1 1:26.62 43.310

45.0074 NAESS Ragnvald 178.420 7.1502 Норвегия 45.0002 2.100 2 1:28.79 44.395 1.825 45.310 2.82045.313 2 1:27.43 43.715 0.405

45.3876 ТЮТИН Алексей 182.000 10.7303 Свердловская обл. 45.3803 2.480 3 1:33.44 46.720 4.150 44.560 2.07044.562 3 1:30.68 45.340 2.030

47.2075 АРХИПОВ Алексей 188.895 17.6254 Тверcкая обл. 47.2004 4.300 4 1:35.25 47.625 5.055 47.260 4.77047.264 4 1:33.62 46.810 3.500

47.5878 КАЗАКОВ Александр 193.235 21.9655 Москва 47.5805 4.680 5 1:38.43 49.215 6.645 48.130 5.64048.135 5 1:36.62 48.310 5.000

1:03.6277 СУНЯЙКИН Геннадий 226.150 54.8806 Свердловская обл. 63.6206 20.720 6 1:48.77 54.385 11.815 53.580 11.09053.586 6 1:49.13 54.565 11.255

Мужчины  группа 60
43.3771 КРАМЕР Вальдемар 172.1701 Германия 43.3701 1 1:26.23 43.115 42.79042.791 1 1:25.79 42.895

43.8573 МОРОЗОВ Вадим 180.265 8.0952 Тверcкая обл. 43.8502 0.480 2 1:30.79 45.395 2.280 44.260 1.47044.262 4 1:33.52 46.760 3.865

45.6072 ПАТРИН Владимир 183.525 11.3553 Москва 45.6003 2.230 4 1:32.81 46.405 3.290 45.640 2.85045.643 3 1:31.76 45.880 2.985

46.3470 КАЗАКОВ Владимир 184.835 12.6654 Московская обл. 46.3404 2.970 3 1:31.15 45.575 2.460 47.760 4.97047.764 2 1:30.32 45.160 2.265
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WDR - снялся; DNS - не стартовал; DNF - не финишировал; DQ - дисквалифицирован; NP - не принимал участие;F - падение;tmp - предварительный результат;  Рекорды:  РМ -  мира; РС - страны; РК -  катка

Ст.№ Фамилия Имя Разр. Регион
СуммаМесто

Стр. 3 (3)
Мужчины Сумма

Время ОчкиМесто Отстав. Отстав.ОчкиВремяМесто Очки Отстав. Норм.Место Время Очки Отстав.

1я дист. М 500м 3я дист. М 500м2я дист. М 1000м
Место Время Очки Отстав.

4я дист. М 1000м

29.03.2014 Сумма после 4-х дистанций Мужчины

Мужчины группа 65
46.31123 ОСИПОВ Юрий 187.1651 Московская обл. 46.3101 4 1:35.94 47.970 0.915 45.96045.961 2 1:33.85 46.925 0.135

47.8469 КОЗИН Юрий 189.505 2.3402 Москва 47.8403 1.530 1 1:34.11 47.055 47.820 1.86047.822 1 1:33.58 46.790

47.0863 КОКУНОВ Анатолий 190.465 3.3003 Московская обл. 47.0802 0.770 2 1:35.63 47.815 0.760 48.500 2.54048.504 3 1:34.14 47.070 0.280

48.70125 КАСЬЯНОВ Иван 191.845 4.6804 Омская обл. 48.7004 2.390 3 1:35.71 47.855 0.800 48.060 2.10048.063 4 1:34.46 47.230 0.440

49.0165 БУНИН Александр 196.725 9.5605 Тверcкая обл. 49.0105 2.700 5 1:38.26 49.130 2.075 48.900 2.94048.905 5 1:39.37 49.685 2.895

49.4762 БУНИН Георгий 201.210 14.0456 Москва 49.4707 3.160 7 1:42.29 51.145 4.090 48.970 3.01048.976 6 1:43.25 51.625 4.835

54.2668 ИЗОТОВ Павел 216.550 29.3857 Московская обл. 54.2609 7.950 9 1:49.38 54.690 7.635 53.220 7.26053.227 7 1:48.76 54.380 7.590

1:01.7064 ЕЛИСЕЕВ Александр 242.145 54.9808 Московская обл. 61.70010 15.390 10 1:59.74 59.870 12.815 60.830 14.8701:00.838 8 1:59.49 59.745 12.955

49.3266 ЛАРИОНОВ Алексей 99.5709 Москва 49.3206 3.010 6 1:40.50 50.250 3.195 NP NP

50.9867 ВАВИЛОВ Юрий 103.67510 Москва 50.9808 4.670 8 1:45.39 52.695 5.640 DNS DNS

Мужчины группа 70
49.3956 ШКЛЯЕВ Сергей 200.0601 Пермский край 49.3901 2 1:41.25 50.625 1.320 49.92049.921 2 1:40.25 50.125 0.305

51.2257 ЛЫЧАГИН Владимир 200.415 0.3552 Московская обл. 51.2202 1.830 1 1:38.61 49.305 50.070 0.15050.072 1 1:39.64 49.820

1:00.2160 СЁМИН Николай 250.070 50.0103 Ульяновская обл. 60.2103 10.820 3 2:08.62 64.310 15.005 59.910 9.99059.913 3 2:11.28 65.640 15.820

1:12.5561 РОСЛИК Александр 292.300 92.2404 Москва 72.5504 23.160 4 2:27.77 73.885 24.580 71.530 21.6101:11.534 4 2:28.67 74.335 24.515

Мужчины группа 75
51.5754 TRAUB Gunter 202.4001 Германия 51.5702 0.050 1 1:40.17 50.085 50.80050.801 1 1:39.89 49.945

51.52124 ЛОГИНОВ Сергей 204.660 2.2602 Омская обл. 51.5201 2 1:41.75 50.875 0.790 52.060 1.26052.062 2 1:40.41 50.205 0.260

55.5850 БОГАЧЁВ Юрий 224.280 21.8803 Москва 55.5803 4.060 3 1:51.79 55.895 5.810 56.250 5.45056.253 3 1:53.11 56.555 6.610

59.4251 ШЕХИРЕВ Ростислав 239.180 36.7804 Москва 59.4204 7.900 4 2:03.45 61.725 11.640 58.340 7.54058.344 4 1:59.39 59.695 9.750

1:00.1755 БОГДАНСКИЙ Вадим 243.065 40.6655 Москва 60.1705 8.650 5 2:04.02 62.010 11.925 58.390 7.59058.395 5 2:04.99 62.495 12.550

1:07.6753 РУБЦОВ Юрий 270.920 68.5206 Москва 67.6706 16.150 6 2:15.66 67.830 17.745 67.710 16.9101:07.716 6 2:15.42 67.710 17.765

1:16.5752 ГОНЧАРОВ Игорь 307.885105.4857 Москва 76.5707 25.050 7 2:34.68 77.340 27.255 75.800 25.0001:15.807 7 2:36.35 78.175 28.230

Вне конкурса мужчины
41.04118 ЮДИЦКИЙ Антон 165.2151 Тверcкая обл. 41.0402 0.190 2 1:23.54 41.770 1.985 40.90040.901 1 1:23.01 41.505

41.87116 БУРЛАКОВ Андрей 170.065 4.8502 Тверcкая обл. 41.8703 1.020 3 1:26.33 43.165 3.380 41.720 0.82041.722 2 1:26.62 43.310 1.805

1:00.06119 ПОДДЕРЕВСКИЙ Александр 207.710 42.4953 Тверcкая обл. 60.0604 19.210 4 1:40.57 50.285 10.500 47.380 6.48047.383 3 1:39.97 49.985 8.480

40.85117 КУЧЕРЯВЕНКО Дмитрий 80.6354 Москва 40.8501 1 1:19.57 39.785 NP NP

ПЕГОВ П. Г. (Москва)Главный судья соревнований
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